
住民の皆様へ

令和6年3月吉日

　平素は、本工事に対しまして格別のご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

　この度、皆様のお住いになっている区域に於いて行っております、トンネル補強工事の

工期を延長させて頂くことになりました。

　つきましては、工事期間中、近隣の皆様には何かとご不自由をお掛けすることとは存じま

すが、何卒お力添え賜りたく宜しくお願い申し上げます。

　施工につきましては、安全を最優先にすすめて参りますが、お気づきの点がありましたら、

平塚土木事務所または下記の現場代理人までご連絡下さいますようお願い致します。

記

工事名　　　令和５年度　道路災害防除工事　公共（その1）県単（その1）合併　

工事場所　　秦野市　西大竹　地内他　（西大竹隧道）

工事期間　　令和6年1月22日　～　令和6年7月31日　まで予定

　施工時間　　深夜　21：00～5：00　　昼間　9：00～17：00

（工事の都合により、遅れる場合もあります）

施行方法 　1.県道71号歩道部を隧道基盤まで掘削撤去し、補強鉄筋を設置します。

　2.上記に伴い工事期間中の二宮方面右側歩道は、全面通行止めとします。

　　つきましては、左側の歩道への迂回を、お願い致します。

　3.1車線規制での作業を行います。

　4.施工は原則として、土曜日・日曜日は休業とし、祝日は作業致します。

　　天候により、振替で施工する事もあります。

発注者 　神奈川県　平塚土木事務所

　　道路維持課　　担当：竹内　良

　　電話：0463-22-2711（内線4056）

受注者 　神奈川県　伊勢原市　西富岡1028-1

　（株）坂本組　　現場代理人：齊藤　崇

　　電話：0463-95-4584　　携帯：080-5022-6464

トンネル補強工事延長のお知らせ



工事箇所・迂回路図

歩行者・自転車の方は、迂回をお願い致します。

工事箇所

（歩道終日通行止め）
迂回路


